[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.08.2019
	№ 2694

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в План противодействия коррупции

на 2019-2020 годы
В соответствии с пунктом 33 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», Уставом Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района постановляет:

1. Внести изменение в План противодействия коррупции на 2019-2020 годы, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 29.12.2018 № 4780, изложив строку 5.1 в редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок                           выполнения
	Исполнитель

	«5.1.
	Организация обучения по образовательным программам в области противодействия коррупции муниципальных служащих, впервые поступивших на муниципальную службу для замещения должностей, включенных в перечни, установленные нормативными правовыми актами Администрации Боровичского муниципального района, и лиц, в должностные обязанности которых входит участие в противодействии коррупции
	в течение первого года прохождения муниципальной службы

ежегодно, для лиц, участвующих в противодействии коррупции
	отдел муниципальной службы
	».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                 искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района    И.Ю. Швагирев

це